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17. Oberfréinkisches

Biogas Fortbildungs-
seminar

Programm

Kooperationspartner:

*Regierung von Oberfranken

rg\ Fachverband «Amt fir Emahrung, Landwirtschaft und Forsten Bayreuth-Minchberg
o BIO GAS *Amt fir Ernéhrung, Landwirtschaft und Forsten Bamberg

*Amt fir Ernéhrung, Landwirtschaft und Forsten Coburg-Kulmbach

www.carmen-ev.de/termine/

Anmeldung
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Bayerisches Staatsministerium fir ‘ <<>>

Wirtschaft, Landesentwicklung und Energie

Bayerisches Staatsministerium fir . A R M E N
Erndhrung, Landwirtschaft und Forsten LandSchafftEnergie [ Y Y ollme e
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Programm

09:30 Uhr
09:40 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr
12:15 Uhr
13:30 Uhr

14:30 Uhr
14:45 Uhr

15:15 Uhr
16:30 Uhr

Kontakt

BegriBung

EinfGhrung
Rainer Prischenk, Regierung von Oberfranken

Wichtige aktuelle Rechtsfragen im Bereich Biogas
Dr. Helmut Loibl, Paluka Rechtsanwalte Loibl Specht PartmbB

Fragen & Diskussion

Mittagspause

Aktuelle Chancen und Herausforderungen fir
Biogasanlagenbetreiber

Dr. Stefan Rauh, Fachverband Biogas e.V.

Fragen & Diskussion

Kohlenséure aus Biomethananlagen
Robert Wagner, C A.RM.E.N. e.V.

Fragen & Diskussion

Ende der WebKonferenz
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